

**Lucrări de reparație a unor străzi
din satul Alexandreni, r. Sîngerei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ**Valoarea de deviz 568 953,56 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	54,00	99,41 0,00	5 367,91 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	54,00	7 057,76 320,95	381 119,30 17 331,40

Прямые затраты	lei	386 487,21
Asigurarea socială	24,00 %	4 159,54
Total	100,00 +	390 646,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	56 643,78
Total	100,00 +	447 290,53
Beneficiu	6,00 %	26 837,43
Total	100,00 +	474 127,96
TVA	20,00 %	94 825,60

Total deviz: **568 953,56**
Inclusiv salariu **17 331,40**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)